Y 4

17 PN

Municipio de Petatlan Guerrero

del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2022

Fecha: 30/Sep/2022

Federales

Programa

Dependencia / Entidad

Secretaria de Finanzas y
Gasto Corriente Administracion del
Estado de Guerrero

Fondo de Aportacion Estatal para la Infraestructura Social Municipal
(FAEISM)

Secretaria de Finanzas y
Administracion del
Estado de Guerrero
Secretaria de Finanzas y
Fondo de Aportacion Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)  Administracion del
Estado de Guerrero

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Total

\;: Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno

Estatal

Aportacion (Monto) = Dependencia / Entidad = Aportacion (Monto)

14,602,977.59

Secretaria de Finanzas y
Administracion del Estado 1,261,368.26
de Guerrero

8,312,398.65

21,121,599.90

44,036,976.14 1,261,368.26

Dependencia / Entidad | Aportacién (Monto)

Monto Total

14,602,977.59

1,261,368.26

8,312,398.65

21,121,599.90

45,298,344.40



