

Municipio de Petatlán Guerrero Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2022

Fecha: 30/Sep/2022

Programa	Federales		Estatal		Municipal		Monto Total
	Dependencia / Entidad	Aportación (Monto)	Dependencia / Entidad	Aportación (Monto)	Dependencia / Entidad	Aportación (Monto)	
Gasto Corriente	Secretaria de Finanzas y Administración del Estado de Guerrero	14,602,977.59					14,602,977.59
Fondo de Aportación Estatal para la Infraestructura Social Municipal (FAEISM)			Secretaria de Finanzas y Administración del Estado de Guerrero	1,261,368.26			1,261,368.26
Fondo de Aportación para el Fortalecimiento de los Municipios (FORTAMUN)	Secretaria de Finanzas y Administración del Estado de Guerrero	8,312,398.65					8,312,398.65
Fondo de Aportación Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)	Secretaria de Finanzas y Administración del Estado de Guerrero	21,121,599.90					21,121,599.90
Total		44,036,976.14		1,261,368.26			45,298,344.40